Axnapat
Ne Kathegpa
1 Kasak Tbl meH

3nebuer

dnem Twaepl

LLleTen
(OMNONOTUACHI XIHe
ayjapma ici

YKeTtekwl

T3XX BONbIHLLIA XXYMbICTAP TYPA/IbI
KOMMEPUVMANAHAOBIPY BONTIM1HLY,
ATMAPATDI
(01.11.2024 >k manlmeT 60WbIHLLIA)

TakbIpbl6bl M3TKX
KapXXblnaHg
bIpy Keneml,

MbIL, TEHre

H7-1.2.01
08.08.2023
BEKITEMIH

Mekeme artaysbl

«PUNNOJNTIOIMMNA XKIHE T'YMAHUTAP/bL, T'bIJTBIMAAP» ®PAKYJIBTET!

T. A6abiKagablpoBa

M.A.Kypnabaesa

J>xonunbekosa
K.OK.

«3[ebureT neH xapatblbICTaHy 400 000
rblINbIMAAPbIHbLY, (MaTemMaTuhKa,

(hn3nka) KoHuUenTyanmol

NHTEerpaumnscbiH pyxaHu

KYHAbIIbIKTap peTlHae

Tycw/npy»

LeTten T1naeplH OKbITY 400 000
KoHTekcTwaen CLIL aglctemecl

Mpo6nema nepeBofa:Teopus n 400 000
npakTmka

Ne35 A.Taiigap

aTblHAAr bl
MekTe61

Ned 7opTa
MeKTe61
00
nepesoaoB

opTa

Mwup

KeniciM wapT
HOMipi

Ne15-37/10-6/12
o7 05.01.2024

Ne15-37/10-7-21
o1 08.02.2024
Ne15-37/10-3-57

B

?ULATY

BynpbIKTbLY,
Homepl

Ne 66 oT
23.01.2024

Nel129 ot
15.02.224
Ne504 ot
18.09.2024

7 6eTTeH 1 6eT



H7-1.2.01 B

Annapar
08.08.2023 DULATY

OpbIic Tmi MeH
3pebuet
Ddunnonorng xaHe
XYpPHaNnCcTmKa

Tapux

XXannsbl

MaTtematuka
dun3nKa XXaHe
NH(hopmaTnKa

Buonorus

«bwm 6epyaen
TapuXx X3He
reorpaus»

" A. AntaeBa

K. Kapbimbaesa

KypmaH6ekoBa 3.P.

Cepukbaes E.

«AMUOX XK3He LKepLw
6aiinaHbic»

«Trn K3He KOMMYHMKaLna:
TEOpUSA XK3He NpakTnka»

MpuknagHoe 3HavyeHune
A3bIKOBOT0 06LLEeHNSA

AynueaTta B KOHTEKCTe
COLManbHO-3KOHOMMNYECKOT0
pasBuTunA KasaxcraHa:
NCTOPUYECKWNIA 0630p n

COBpPEMEHHbIE N3MEHEHUNA

400 000

400 000

400 000

400 000

2 800 000

TOO «UHpa»

OO0 «Tuw
Tyrbip»

OO0 «Tin
TYrbip»

TapascKuii
NOINTEXHUYECK
Nl Konnemx

OKAPATBIIBICTAHY I'bl/IbIMOAPBLI» ®PAKYJIBTET!

MycabekoB E.
Tacyos B.T.

3useBa IN.K.

A.T.CepybaeBa

«XKepnmx'n KYpbI/bIC
MaTepuangapbliHblL (hm3mka-
MeXaHWKasblK KacueTTeplH

MaTeMaTuKalblK MOAENbAEY»

"OpraHukanblK 3aTrapra
Hen3aenreH 61o ThilakTKbIW"

OCHOBHble NnokasaTe/n KayecTsa
3epHa NwWeHnLbl U hakTopsbl,
BAMAOLME HA X (hOpMMPOBaHMe
JynueaTa aiimarblHbIL, TapUXbl

400 000

400 000

500 000

400 000

NN «Anbmagn»

KX «Anatay»

NN «Ka3sakbaes
CeiiceHbek
3aypbekoBuy»
«Tapas
NHHOBALMANBIK
Kercanasnbl
Konnemx!»

Ne15-38/10-6-20

ot 08.02.2024
Ne15-37/10-1-15
o7 19.01.2024

Ne15-37/10-2/125
0T 27.09.2024

Ne15-37/10-4-64
0T 26.08.2024

Ne15-37/12-5/04
oT 11.12.2023

Ne 15-37/11-3/05
oT 11.12.23

Ne15-37/11-3-196

oT 23.10.2024

Ne15-37/12-5-23
o7 16.02.2024

Nel1l62 ot
27.02.2024
Ne128 ot
15.02.224

Ne504 ot
18.09.2024

Ne67 oT
23.01.2024

Ne54 ot

19.01.2024

Nel152 ot
22.02.2024

7 6eTTeH 2 GeT



AKnapart
12
>Kannel
13 Meparorvka xasHe
ncuxonorus
14 Meparoruka
15
16 AneymeTnk
NcuUXonorus
17
18 ApHaiibl )3He

aNeyMeTTK
negarorvka

A.T.CepybaeBa

NcTopus opHaMEHTOB Ka3axCKoro
Hapoda v NyTU UX nponaraHAbl

400 000

2 100 000

H7-1.2.01
08.08.2023

1M Maanbaesa

«MEJATOIMMKA XXOHE SJIEYMETTILK IN'bI/IbIMAAP» ®AKYJIbTET!

CwmatoBa K.

bysay6akoBa K.[.

bysayb6akoBa K./.

Y. )Kamuposa

Typganuesa L.

I".E.CaHaii

«Korampga KublH Xarpgaiira tan
6onraH otbachlnapra

MCMXONOTUANbLL-Nefarornkanbik
Kongay KOpCeTy »o/aapbl»

«XKannel 61n1m GepeTlH
MeKTenTepaen owim 6epy
canacblH 6ackapy Xyiectu
xetwalpy»

Meparornyeckue OCHOBBbI
(hopMMpOBaHUS Hay4Ho-
ncecneaoBaTeibCKmx
CNoCcoOHOCTEN  LWKOMbHUKOB Ha

OCHOBe Konnabopauun BY30B U
KON
Afamun Kanutangbl 4aMbITy bl

3/1eyMeTNK-NCUX0N0rnANbIK
acnekriwepl

lMcuxonornyeckoe
COMPOBOXJeHMWe couunanmnsaumnm v
NpoMeccMoHanbHOro
camoonpegeneHns MMYHOCTH
MeTopbl WNHK/O3UBHOTO
obpasoBaHUs AeTeil C 0COObIMM
ob6paszoBaTe/ibHbIMM

400 000

500 000

500 000

400 000

400 000

375 000

«LleHTp
coumonornyeck
nx
MapKeTUHIOBbIX
nccnegoBaHuim
«TALDAU»
No44
LLI.CmaxaHynbl
aTblHAarbl opTa
mekTeb1

Cuu Ne43

TOO«Kunim-
Ai»

NN Oamy 6w m
6epy opTanbirbl

00 «Hyp bana»

Ne15-37/12-5-42
o1 21.08.2024

Ne15-37/8-4/08 ot
15.12.23

Ne15-37/8-1/09 ot

15.12.2023

Ne15-37/8-1-50

0T 22.08.2024

Ne15-37/8-5-28

oT 15.03.2024

Ne15-37/8-41 ot
21.08.2024

Ne15-37/8-3-32
0T 24.04.2024

B

DULATY

Ne504 ot
18.09.2024

Ne58 oT
23.01.2024

Nell7 ot
12.02.2024

Ne504 ot
18.09.2024

Ne212 ot
19.03.2024

Ne504 ot
18.09.2024

Ne360 oT
06.06.2024

7 6eTTeH 3 GeT



Aknapart

19

20

21

22

23

24

25

ApHaiibl 3He
aANeyMeT K
nefarornka

YXannbl

IKOHOMMKA XK3He
MEHEMKMEHT

Kapxbl X3He ecen

A3aMaTTbIK KyKbIK

XX3HE Mpouecc

I.E.CaHailt

Wangapbekos K-b-

HapeHoBa A.

MonpabekoBa
A.LL.

MonpabekoBa
A.LL.

TypreiH6ek I".P.

P3abaii A.N.

NoTPe6HOCTAMU B  MOJIOAEXHOM

obuiectee  MHBANMAOB  «Hyp
bana»
MeTozbl WHKNO3UBHOIO

obpas3oBaHua feTeli C 0CO6bIMU
ob6pasoBaTe/ibHbIMU
noTpebHOCTAMM c LeTbMu
[IOLKONbHOro 06pa3oBaHms

"YAbIMHbLLY, MapPKETUHITIK
KbI3METLU XeTLw/upy xongapbl”

MSACO-MOIOYHbIV NPOAYKTOBbI
KOMM/eKC, Kak 0CHOBa

obecneyeHuns
NPOAOBObCTBEHHO
6e3zonacHoCTU

«K3CLWOpbIHHbLLY KapXXbl/blK
XarpaarblH b6aranay  >3He
KakcapTy Xongapbl»
Byxrantepckue puckm nM uUx

BNVSHNE Ha  AOCTOBEPHOCTb
(hMHAHCOBOI OTYETHOCTM
MpaBoBble acMeKThbl
3KON0Ornyeckmn 6e3onacHoro
obpaLleHns CTPOUTENbHbIX
mMaTepunanoB v n3genwni

MpaBoBble acNeKTbl FpaxAaHCKO-
NpaBOBbIX AOFOBOPOB C y4yacThem

XIVBEK

375 000

2 950 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

H7-1.2.01

08.08.2023

TOO
«MEOVHAWN»

«OKOHOMWKA XX3SHE KYUbL» ®AKY/bTET!

NN «[aHebai
AbGblnan»

NN «Tene»

«Maru-
Oun3zaitn» XLWC

TOO
«KomnaHuns
ApHa-aygut»
M AS Invest

TOO
URBANFORG

DULATY

Ne15-37/8-3/82 ot

27.09.2024

Ne15-37/13-1/03

o7 15.12.2023

Ne15-37/13-1-49

0T 22.08.2024

Ne 15-37/13-2/02

oT 11.12.23

Ne15-37/13-2-73
0T 26.08.2024

Ne15-37/13-6-44

o1 21.08.2024

Ne15-37/13-6-43

o1 21.08.2024

Ne57 ot
19.01.2024

Ne504 ot
18.09.2024

Ne47 ot
19.01.2024

Ne504 ot
18.09.2024

Ne504 ot
18.09.2024

Ne504 ot
18.09.2024

7 6eTTeH 4 6eT



Aknapart

26

27

28

29

30

31

KbIIMbICTbIK KYKbIK
XXK3HE npouecc

YXannbl

ABTOMaTTaHAbIpPy
KIHE
TeNeKOMMYHUKaLus

TekcTunb,
MaTepuanTaHy XaHe
CcTaHaapTu3auus

AbaeB M.b.

EcmaxaHoBa J1.H.

EcmaxaHoBa J1.H.

Kaybimbaes P.T.

KaybimbaeB P.T.

KaybimbaeB P.T.

notpebutenei

«Jlormctuka
3aliChl3

canacblHAarbl
apekeTTepAeH  3aujbl
TY/NraHbil, KYKbIKrapblH Kopray
TeHrw KYpygbll,  KYKbIKTbIK
acneKTi.nepi»

400 000

2 800 000

TEXHONOIMNANbLW, ®AKYJIBTET

PaspaboTka cuctembl SCADA
ANS BOAOrpPenHoro Kotna-
yTunusatopa

ABTOMaTU3aLNs 1 0becrneyeHmne
6e3onacHoOCTU ceTeil

"NCO xanblkapanblK,
CTaHAapTTapblHa CIKec Keny
MaKcaTblHAA asK Kulm
6enwekTepl yww TOKbIMa eMec
NHe TeceTLl MaTepuan any
TEXHONIOTUACBIH ouTainnaHabipy"”
KomMnnekcHas oueHKa KauyecTBo
MOJI0Ka pPa3fIMUHbIX
npousBoauTeneit no Pusnko-
XUMUYECKUM 1
OpraHonenTUyYecKmm
nokasatensim

WcecnepgoBaHme noTpebUTENbCKUX
CBOMCTB HETKaHbIX
NrNonpo6MBHbLIX MaTEPMaNoB U3

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

H7-1.2.01

08.08.2023
E
ARCHITECTU
RE

TOO «AnTali
AnuTt CTpoin»

nn Delivery
Solution
Services

NM «GROSS»

MM Mupac

TOO
«bypHeHcKas
MOM0YHasA
KOMMaHuns»

M «>KaHHa»

Ne15-37/13-4/10
o1 03.01.2024

Ne15-37/11-8/80
0T 26.08.2024

Ne15-37/11-8/38
o1 20.06.2024

Ne15-37/12-1/06
oT 15.12.23

Ne15-37/11-4-45
oT 19.08.2024

Ne15-37/11-4-46
ot 15.08.2024

Nel122 ot
12.02.2024

Ne504 ot
18.09.2024

Ne400 ot
27.06.2024

Ne62 oT
22.01.2024

Ne504 ot
18.09.2024

Ne504 ot
18.09.2024

7 6eTTeH 5 GeT



Aknapat

32

33

34

35

36

37

KpnpgaHb6ansl
MaTemaTuKa XaHe
(hn3mka

[nzaiin
NHAYCTPUACHI

XUMUS XKaHe
XUMUSANbIK
TexHonorms

willhw

XX3HEe C3H

M.T. KelilknumaHoBa

M.T. KellkumaHoBa

C. baifi»xaHoBa

C. balixxaHoBa

KanmaxaHoBa M.C.

KanmaxaHoBa M.C.

OTXO/0B LUEPCTU C LieSIbto
COOTBETCTBMA MEXAYHAPOLHbIM
ctaHgaptam NCO

"Me0XyieHw, To3raH
TONblpaKTapblHAArbl biaraa MeH
Xblly TacbiMangaygbiy,
9KONOTUSANbIK-MaTeMaTnKanblK
MoZeNbAepLll Hensgey
npuHuymnnTepl
MaTtemaTtunyeckoe
MOZennpoBaHune BO3AENCTBUI ANA
OLIEHKMN CEiCMOCTONKOCTH
COOPY>XEHN

«3amaHayu 6argapnamanbiK
ewMaep Henswpae gu3aiHepaLy
K3abun Ky3blpeTTbNMH
KanbINTacTbIpy »

Pa3paboTka  TeXHONOrM4YecKoro
obecneveHuns npouecca
NPOeKTUPOBaHMA n3genni
3ProHOMUYHO-
NPOMPUNAKTUYECKOTO Ha3HayYeHus
C yyeTom
NcMxXoun3nN0NornyecKmx

«Mn02 KemenmeH MeHaMoH
cuHTes!: npouecll oyTainaHgbipy
X3He KONijaHy
nepcnekTusanapbl»

Pa3paboTka MHHOBALMOHHbIX
MEeTOA0B 06pabOTKU CTOUHbIX
BOJ, HanpaB/ieHHbIX Ha
3(h(heKTMBHOE N NOJIHOE YAaneHue
3arpAsHMTENnein OYNCTHbLIX

400 000

400 000

400 000

400 000

500 000

500 000

H7-1.2.01
08.08.2023

®KX «Eneyos
M.A.»

TOO
KasCtpoliCeiic
MollpoeKkT

NI « Nur
Media Group»

NI «Carmnnaesa
MrA»

TOO «QAZAQ
SODA»

TOO K-filter

Ne15-37/12-1/14
o1 08.01.2024

Ne15-37/3-14.1-

35 ot 12.08.2024

Ne15-37/11-4/11
o1 05.01.2024

Ne15-37/11-3-76
0T 26.08.2024

Ne15-37/11-1-18
0T 26.01.2024

Ne15-37/11-1-74
0T 26.08.2024

- 1 «ain&it--

Nel124 ot
12.02.2024

Ne504 ot

18.09.2024

Nel1l18 ot
12.02.2024

Ne504 ot
18.09.2024

Nel23 ot
12.02.2024

Ne504 ot
18.09.2024

7 6eTTeH 6 GeT



Axnapat

38

39

40

41

42

Tamak PHAIpici
XaHe
6uoTexHonoruns
AKnapaTTbIK
Xyienep

KongaH6anbl

NH(OPMATKKa X3He

6arg apnamanay

YKannbl

bapsbIrbl

X.A. Aybaknpos

bopaHkynosa I'.C.

AXMeT)XaHoBa

LL.E.

M.TnebaeB

M .BalixapnkoBa

KommepuusanaHabipy 6enimuiiy 6acLublichbl

/Kbl3mMeTP

COOPY>XXeHU
Koii coto KanabliTapbiH eTKe
KaliT a OHAeY TEXHONOTUACHI

«YNKeH aepektep/u ouney
Henswae aybl/ Wapyawbiibirb
canacblHgarsl Cy pecypcTapbiH
Twmal 6ackapy MOHUTOPUHT1HLL,
mogenl meH xyiiecw 3zlpney"
Pa3paboTka MeTOL0B aHanm3a un
BMU3yanm3auun faHHbIX 45
CUCTEMbl MOHUTOPUHTA
MeAULMNHCKNX OTXO40B B
YKambbinckoi o6nactm

«AHann3 n nccnegoBaHne
npoecca nonyyvyeHuns
BbICOKOKa4eCTBEHHOTO
OpPraHM4yecKoro yaobpeHus u3
nogctunoyHoro Hasosa KPC ¢
Lenbko onTuMmnsaumm un
ynpaBneHua»

«Pa3paboTka matemaTnyecKoi
MOZENIN TEXHO/IOTMYECKON CXeMbI
NoayYeHNs KOMNO3ULNOHHbIX
maTepuanos 13 BO306HOBAAEMbIX
XXVBOTHOBOJUYECKUX OTXOL0B»

/

0,
/|(/8nb|/

400 000

500 000

500 000

500 000

500 000

7 000 000
17 650 000

H1 1201

08.08.2023

KX «Agana»

«Kblnblbynak -
Mepke» XLLC

nn
«PaxbiMOeKOB
HypcynTaH»

CMNK «CeiTxaH
2017»

TOO
«HPOPMTEXHM
Ka»

¢

Ne15-37/11-8-22  Ne163 oT

oT 08.02.2024 27.02.2024

Ne15-37/13-2/01 Ne55 oT

oT 11.12.23 19.01.2024

Ne15-37/11-6/120

0T 27.09.2024

Ne15-37/11-7/30 Ne294 ot
oT 17.04.2024 26.04.2024

Ne15-37/11-7/31 Ne360 oT
0T 24.04.2024 06.06.2024

K. TaHaeB
/aTbl-xeLw/

7 6eTTeH 7 GeT



