H 7-1.2.01 08.08.2023



БЕКІТЕМІН

М Х Дулали атындағы Тараз университетінің Гилым және коммерцияландыру департаментінің пиректоры А.Кабдушев

2024 ж.

ДУЛАТИ УНИВЕРСИТЕТІНДЕГІ 2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫНДА ҒЗЖ БОЙЫНША ЖҰМЫСТАР ТУРАЛЫ КОММЕРЦИАЛАНДЫРУ БӨЛІМІНІҢ АҚПАРАТЫ

(01.11.2024 ж мәлімет бойынша)

No	Кафедра	Жетекші	Тақырыбы	F3ТКЖ каржыланд ыру көлемі, мың тенге	Мекеме атауы	Келісім шарт нөмірі	Бұйрықтың номері
		«ФИЛОЛОГИ	Я ЖӘНЕ ГУМАНИТАРЛЫҚ ҒІ	ылымдар»	ФАКУЛЬТЕТІ	•	
1	Қазақ тілі мен әдебиет	Т. Абдыкадырова	«Әдебиет пен жаратылыстану ғылымдарының (математика, физика) концептуалды интеграциясын рухани кұндылықтар ретінде түсіндіру»	400 000	№35 А.Гайдар атындағы орта мектебі	№15-37/10-6/12 от 05.01.2024	№ 66 от 23.01.2024
2	Әлем тілдері	П.А.Құдабаева	Шетел тілдерін оқыту контекстіндегі CLIL әдістемесі	400 000	№47орта мектебі	№15-37/10-7-21 от 08.02.2024	№129 от 15.02.224
3	Шетел филологиясы және аударма ісі	Джолчибекова К.Ж.	Проблема перевода:теория и практика	400 000	ОО Мир переводов	№15-37/10-3-57	№504 от 18.09.2024

A PARKETS OF

Laborate Laborate

1-1-200-201



эдебиет Филология жэне журналистика	К. Қарымбаева Курманбекова З.Р.	байланыс» «Тіл және коммуникация: теория және практика» Прикладное значение	400 000	ОО «Тіл тұғыр»	от 08.02.2024 №15-37/10-1-15 от 19.01.2024	27.02.2024 №128 от 15.02.224
	Курманбекова З.Р.	Прикладное значение	10000			
		языкового общения	400 000	ОО «Тіл тұғыр»	№15-37/10-2/125 от 27.09.2024	
Тарих	Серикбаев Е.	Аулиеата в контексте социально-экономического развития Казахстана: исторический обзор и современные изменения	400 000	Таразский политехническ ий колледж	№15-37/10-4-64 от 26.08.2024	№504 от 18.09.2024
Жалпы			2 800 000			
	«ЖА] _ Мусабеков Е.	РАТЫЛЫСТАНУ ҒЫЛЫМДАРЬ «Жергілікті құрылыс	Ы» ФАКУЛІ 400 000	ЬТЕТІ ИП «Альмади»	№15-37/12-5/04	№67 от
_	Латематика	«ЖА Математика Мусабеков Е.	Жалпы «ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ҒЫЛЫМДАРЫ Математика Мусабеков Е. «Жергілікті құрылыс	Жалпы 2 800 000 «ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ҒЫЛЫМДАРЫ» ФАКУЛІ Математика Мусабеков Е. «Жергілікті құрылыс 400 000	Жалпы 2 800 000 «ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ҒЫЛЫМДАРЫ» ФАКУЛЬТЕТІ Математика Мусабеков Е. «Жергілікті құрылыс 400 000 ИП «Альмади»	Жалпы 2 800 000 «ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ҒЫЛЫМДАРЫ» ФАКУЛЬТЕТІ

8	Математика Физика және информатика	Мусабеков Е. Тасуов Б.Т.	«Жергілікті құрылыс материалдарының физикамеханикалық қасиеттерін математикалық модельдеу»	400 000	ИП «Альмади»	№15-37/12-5/04 от 11.12.2023	№67 от 23.01.2024
9	Биология	Зияева Г.К.	"Органикалық заттарға негізделген био тыңайтқыш"	400 000	КХ «Алатау»	№ 15-37/11-3/05 от 11.12.23	№54 от 19.01.2024
10			Основные показатели качества зерна пшеницы и факторы, влияющие на их формирование	500 000	ИП «Казакбаев Сейсенбек Заурбекович»	№15-37/11-3-196 от 23.10.2024	
11	«Білім берудегі тарих және география»	А.Т.Серубаева	Әулиеата аймағының тарихы	400 000	«Тараз инновациялық көпсалалы колледжі»	№15-37/12-5-23 от 16.02.2024	№152 от 22.02.2024

(1946)



12		А.Т.Серубаева	История орнаментов казахского народа и пути их пропаганды	400 000	ИП Мадибаева	№15-37/12-5-42 от 21.08.2024	№504 от 18.09.2024
	Жалпы			2 100 000			
		«ПЕДАГОГ	ика және әлеуметтік ғыл	ЫМДАР» Ф	АКУЛЬТЕТІ		
13	Педагогика және психология	Сматова К.	«Қоғамда қиын жағдайға тап болған отбасыларға психологиялық-педагогикалық қолдау көрсету жолдары»	400 000	«Центр социологическ их маркетинговых исследований «TALDAU»	№15-37/8-4/08 от 15.12.23	№58 от 23.01.2024
14	Педагогика	Бұзаубақова К.Д.	«Жалпы білім беретін мектептердегі білім беру сапасын басқару жүйесін жетілдіру»	500 000	№44 Ш.Смаханұлы атындағы орта мектебі	№15-37/8-1/09 от 15.12.2023	№117 от 12.02.2024
15		Бұзаубақова К.Д.	Педагогические основы формирования научно-исследовательских способностей школьников на основе коллаборации вузов и школ	500 000	Сш №43	№15-37/8-1-50 от 22.08.2024	№504 от 18.09.2024
16	Әлеуметтік психология	У.Жамирова	Адами капиталды дамытудың элеуметтік-психологиялық аспектілері	400 000	TOO«Kunim- Ai»	№15-37/8-5-28 от 15.03.2024	№212 от 19.03.2024
17		Турдалиева III.	Психологическое сопровождение социализации и профессионального самоопределения личности	400 000	ИП Даму білім беру орталығы	№15-37/8-41 от 21.08.2024	№504 от 18.09.2024
18	Арнайы және әлеуметтік педагогика	Г.Е.Санай	Методы инклюзивного образования детей с особыми образовательными	375 000	ОО «Нұр Бала»	№15-37/8-3-32 от 24.04.2024	№360 от 06.06.2024

22

23

24

25

Қаржы және есеп

Азаматтық құқық

және процесс



			потребностями в молодежном обществе инвалидов «Нұр Бала»				
19	Арнайы және әлеуметтік педагогика	Г.Е.Санай	Методы Инклюзивного образования детей с особыми образовательными потребностями с детьми дошкольного образования	375 000	ТОО «МЕДИНАИ»	№15-37/8-3/82 от 27.09.2024	
	Жалпы			2 950 000			
	71111111			2 /30 000			
20			ЭКОНОМИКА ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ»	ФАКУЛЬТЕ		No15-37/13-1/03	No 57 or
20	Экономика және менеджмент	«/ Шалдарбеков Қ.Б.	ЭКОНОМИКА ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ» "Ұйымның маркетингтік кызметін жетілдіру жолдары"		ТІ ИП «Данебай Абылай»	№15-37/13-1/03 от 15.12.2023	№57 от 19.01.2024

қаржылық

риски и их

достоверность

және

бағалау

400 000

400 000

400 000

400 000

«Маги-

TOO

TOO

Дизайн» ЖШС

«Компания

Арна-аудит»

ИП AS Invest

URBANFORG

t-district.

продовольственной

жақсарту жолдары»

Правовые аспекты

финансовой отчетности

экологически безопасного

обращения строительных материалов и изделий

Правовые аспекты гражданско-

правовых договоров с участием

безопасности

жағдайын

«Кәсіпорынның

Бухгалтерские

влияние на

Молдабекова

Молдабекова

Тургынбек Г.Р.

Рзабай А.И.

А.Ш.

А.Ш.

№47 от

19.01.2024

№504 от

18.09.2024

№504 от

18.09.2024

№504 от

18.09.2024

№ 15-37/13-2/02

№15-37/13-2-73

№15-37/13-6-44

от 21.08.2024

№15-37/13-6-43

от 21.08.2024

от 26.08.2024

от 11.12.23



			потребителей		E ARCHITECTU RE		
26	Қылмыстық құқық және процесс	Абаев М.Б.	«Логистика саласындағы заңсыз әрекеттерден заңды тұлғаның құқықтарын қорғау тетігін құрудың құқықтық аспектілері»	400 000	ТОО «Алтай Элит Строй»	№15-37/13-4/10 от 03.01.2024	№122 от 12.02.2024
	Жалпы			2 800 000			
			ТЕХНОЛОГИЯЛЫҚ ФАКУ	ЛЬТЕТ			
27	Автоматтандыру және телекоммуникация	Есмаханова Л.Н.	Разработка системы SCADA для водогрейного котла- утилизатора	400 000	ИП Delivery Solution Services	№15-37/11-8/80 от 26.08.2024	№504 от 18.09.2024
28		Есмаханова Л.Н.	Автоматизация и обеспечение безопасности сетей	400 000	ИП «GROSS»	№15-37/11-8/38 от 20.06.2024	№400 от 27.06.2024
29	Текстиль, материалтану және стандартизация	Қауымбаев Р.Т.	"ИСО халықаралық стандарттарына сәйкес келу мақсатында аяқ киім бөлшектері үшін тоқыма емес ине тесетін материал алу технологиясын оңтайландыру"	400 000	ИП Мирас	№15-37/12-1/06 от 15.12.23	№62 от 22.01.2024
30		Қауымбаев Р.Т.	Комплексная оценка качество молока различных производителей по физико-химическим и органолептическим	400 000	ТОО «Бурненская молочная компания»	№15-37/11-4-45 от 19.08.2024	№504 от 18.09.2024
			показателям				
31		Қауымбаев Р.Т.	Исследование потребительских свойств нетканых иглопробивных материалов из	400 000	ИП «Жанна»	№15-37/11-4-46 от 15.08.2024	№504 от 18.09.2024



			отходов шерсти с целью соответствия международным стандартам ИСО				
32	математика жэне физика	М.Т. Кейкиманова	"Геожүйенің тозған толырақтарындағы ылғал мен жылу тасымалдаудың экологиялық-математикалық модельдерін негіздеу принциптері"	400 000	ФКХ «Елеуов М.А.»	№15-37/12-1/14 от 08.01.2024	№124 от 12.02.2024
33		М.Т. Кейкиманова	Математическое моделирование воздействий для оценки сейсмостойкости сооружений	400 000	ТОО КазСтройСейс моПроект	№15-37/3-14.1- 35 от 12.08.2024	№504 от 18.09.2024
34	Дизайн және сән индустриясы	С. Байжанова	«Заманауи бағдарламалық өнімдер негізінде дизайнердің кәсіби құзыреттілігін қалыптастыру»	400 000	ИП « Nur Media Group»	№15-37/11-4/11 от 05.01.2024	№118 от 12.02.2024
35		С. Байжанова	Разработка технологического обеспечения процесса проектирования изделий эргономично-профилактического назначения с учетом психофизиологических	400 000	ИП «Сагилаева Г.А.»	№15-37/11-3-76 от 26.08.2024	№504 от 18.09.2024
36	Химия және химиялық технология	Калмаханова М.С.	«МпО2 көмегімен менадион синтезі: процесті оңтайландыру және қолдану перспективалары»	500 000	TOO «QAZAQ SODA»	№15-37/11-1-18 от 26.01.2024	№123 от 12.02.2024
37		Калмаханова М.С.	Разработка инновационных методов обработки сточных вод, направленных на эффективное и полное удаление загрязнителей очистных	500 000	TOO K-filter	№15-37/11-1-74 от 26.08.2024	№504 от 18.09.2024



			сооружений				
38	Тамақ өндірісі және биотехнология	Х.А. Аубакиров	Қой сою қалдықтарын етке қайта өндеу технологиясы	400 000	КХ «Аяла»	№15-37/11-8-22 от 08.02.2024	№163 от 27.02.2024
39	Ақпараттық жүйелер	Боранкулова Г.С.	«Үлкен деректерді өңдеу негізінде ауыл шаруашылығы саласындағы Су ресурстарын тиімді басқару мониторингінің моделі мен жүйесін әзірлеу"	500 000	«Жылыбулак - Мерке» ЖШС	№15-37/13-2/01 от 11.12.23	№55 от 19.01.2024
40		Ахметжанова Ш.Е.	Разработка методов анализа и визуализации данных для системы мониторинга медицинских отходов в Жамбылской области	500 000	ИП «Рахымбеков Нурсултан»	№15-37/11-6/120 от 27.09.2024	
41	Қолданбалы информатика және бағд арламалау	М.Тлебаев	«Анализ и исследование процесса получения высококачественного органического удобрения из подстилочного навоза КРС с целью оптимизации и управления»	500 000	СПК «Сейтхан 2017»	№15-37/11-7/30 от 17.04.2024	№294 от 26.04.2024
42		М.Байжарикова	«Разработка математической модели технологической схемы получения композиционных материалов из возобновляемых животноводческих отходов»	500 000	ТОО «Информтехни ка»	№15-37/11-7/31 от 24.04.2024	№360 от 06.06.2024
	Жалпы			7 000 000			
Барлы	FЫ		0	17 650 000			

Коммерцияландыру бөлімінің басшысы /қызметі/

колы/

Ж. Танаев /аты-жөні/